SRL, cod fiscal 1014600026086 deține cont IBAN MD32EN000000222407756845 în MDL, USD, 

EUR, RUB și cont IBAN MD63EN000000002251474845 în MDL. 

Totodată, Vă informăm că soldul conturilor MDL la data 19.09.2024 constituie: 

1. MD32EN000000222407756845 – 40716.66 (Patruzeci mii șapte sute șaisprezece lei 66 bani) 

2. MD63EN000000002251474845 – 3 069 997.51 (Trei milioane șaizeci și nouă mii nouă sute 

nouăzeci și șapte lei 51 bani) 

Prezentul certificate este eliberat pentru a fi prezentat la solicitare. 

Șef Direcției Operațiuni Bancare                                                          Antoniu Marcela 

Ex: Grossu Olga 

Tel:(22)858-020